
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

07.09.2023 м. Щастя № 01 ПРО

Про організацію діяльності Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24.04.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 23.09.2022 
№ 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», враховуючи розпорядження Президента України від 
23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. Пращура начальником 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області», з метою належної організації роботи Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області у зв'язку з тимчасовою 
окупацією міста Щастя зобов’язую:

1. Установити, що до окремого розпорядження Щастинська міська 
військова адміністрація Щастинського району Луганської області тимчасово 
провадить свою діяльність за адресою: пр. Президента Грушевського, буд. 30, 
м. Луцьк, Волинська область.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження начальника 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області від 30.12.2022 № 01-01/21 «Про організацію діяльності Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області».

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню, відповідно до Закону 
України «Про доступ до публічної інформації».



9

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Сергій ПРАЩУР


